

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงสูง บริษัท ศุภาลัย จำกัด หมายเลขงาน I-63-I-KKH66.MS.1005
ตามหนังสืออนุมัติที่ ก.3คกช.(ปป.)1502 ลว.5.10.2566

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 8 ต.พันท้ายนรสิงห์ แบบเลขที่ : RF35-016/660042

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคโคกขาม

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 8 พ.ย. 2566

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน : หน้า


(หน่วย : บาท)

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงสูง บริษัท ศุภาลัย จำกัด หมายเลขงาน I-63-I-KKH66.MS.1005	139,790.98	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	139,790.98	
	ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	9,785.37	
	ราคากลาง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	149,576.35	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบห้าสตางค์)		

ลงชื่อ


 (นายอำนาจ นวลมังสอ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ผ.ผมต.กฟส.คกช

ลงชื่อ


 (นายวีระศักดิ์ ทิมเจียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง
ชผ.ผมต.กฟส.คกช

ลงชื่อ


 (นายนิติพงศ์ กลั่นยิ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง
พชง.6 ผปป.กฟส.คกช

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงสูง บริษัท ศุภาลย์ จำกัด หมายเลขงาน I-63-I-KKH66.MS.1005

ตามหนังสืออนุมัติที่ ก.3คกข.(ปบ.)1502 ลว.5.10.2566

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 8 ต.พันท้ายนรสิงห์ แบบเลขที่ : RF35-016/660042

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคโคกขาม

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่:

8 พ.ย. 2566

หน่วย : บาท

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน : หน้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง ต้นทุน ต่อ	Factor F	ค่าแรงงานจ้างเหมา	
						ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก โครงข่าย 7000924801							
1	รื้อถอนลูกถ้วยตั้ง 22 เควี.	51	ชุด	67.50	1.2235	83.00	4,233.00
2	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน 22 เควี.	15	ชุด	67.50	1.2235	83.00	1,245.00
3	รื้อถอนเสา คอร.ขนาด 12.20 ม.	15	ต้น	855.00	1.2235	1,046.00	15,690.00
4	รื้อถอนเสาคอม่อ คอร.ขนาดต่างๆ	15	ต้น	717.50	1.2235	878.00	13,170.00
5	รื้อถอนคอน คอร.ขนาดต่างๆ	8	ท่อน	115.00	1.2235	141.00	1,128.00
6	รื้อถอนเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง (แบ็กเก็ต)	14	ชิ้น	115.00	1.2235	141.00	1,974.00
7	รื้อถอนเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ต.มม. Span<50 ม.(wire ,steel)	0.084	กม.	103.70	1.2235	127.00	10.67
8	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอนแบบ CROSSARM 30x6x760 mm	10	ชิ้น	27.50	1.2235	34.00	340.00
9	รื้อถอนเหล็กประกบหัวแขวน 40x40x5 mm 2,120 mm LONG	1	ชิ้น	52.50	1.2235	64.00	64.00
รวมเงินแผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก							37,854.67
แผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก โครงข่าย 7000924802							
1	พาดสายเคเบิ้ลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม	0.090	กม.	6,695.00	1.2235	8,191.00	737.19
2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย ขนาด 50-185 ต.มม.	21	ชุด	135.00	1.2235	165.00	3,465.00
3	ติดตั้งเหล็กคอนรับสายเคเบิ้ลอากาศ(แบ็กเก็ต)	13	ชุด	230.00	1.2235	281.00	3,653.00
4	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ 100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม.(steel channel)	2	ชุด	230.00	1.2235	281.00	562.00
5	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า ขนาด65x65x6mm 2,250(steel angle)	13	ชุด	230.00	1.2235	281.00	3,653.00
6	พาดลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ต.มม. Span<50 ม.(wire ,steel)	0.0800	กม.	2,074.97	1.2235	2,539.00	203.12
7	ติดตั้งกราวด์รื้อด	2	ชุด	470.00	1.2235	575.00	1,150.00
8	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอนแบบ CROSSARM 30x6x760 mm	4	ชุด	55.00	1.2235	67.00	268.00
9	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอนแบบ 40x40x5 mm(BRACE ,Alley Arm)	3	ชุด	105.00	1.2235	128.00	384.00
10	ติดตั้งลูกถ้วย Line Post/Pin Post Type 22 เควี.	51	ชุด	135.00	1.2235	165.00	8,415.00
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี.	21	ชุด	135.00	1.2235	165.00	3,465.00
12	ชุดหลุม-ปักเสาคอร.ขนาด 12.20 เมตร	15	ต้น	1,710.00	1.2235	2,092.00	31,380.00
13	ชุดหลุม-ปักเสาคอม่อ คอร.ขนาดต่างๆ	15	ต้น	1,435.00	1.2235	1,756.00	26,340.00
14	ประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	10	ท่อน	230.00	1.2235	281.00	2,810.00
รวมเงินแผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก							86,485.31

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงสูง บริษัท สุภาลัย จำกัด หมายเลขงาน I-63-I-KKH66.MS.1005

ตามหนังสืออนุมัติที่ ก.3คกช.(ปบ.)1502 ลว.5.10.2566

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 8 ต.พันท้ายนรสิงห์ แบบเลขที่ : RF35-016/660042

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคโคกขาม

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 8 พ.ย. 2566

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน : หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง ต้นทุน ต่อ	Factor F	ค่าแรงงานจ้างเหมา	
						ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	แผนกก่อสร้างหม้อแปลงภายนอก โครงการ 7000924803						
1	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอนกรีตแบบ CROSSARM 30x6x760 mm	4	ชุด	55.00	1.2235	67.00	268.00
2	ประกอบคอน ครก.ขนาดต่างๆ	2	ท่อน	230.00	1.2235	281.00	562.00
3	ติดตั้งดรอพเอาท์พิวส์ 33 เควี.	2	ชุด	245.00	1.2235	300.00	600.00
4	ติดตั้งแอลทีพิวส์สวิตช์แรงต่ำ	1	ชุด	135.00	1.2235	165.00	165.00
5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2	ชุด	135.00	1.2235	165.00	330.00
6	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 เควี.เอ.	1	เครื่อง	2,560.00	1.2235	3,132.00	3,132.00
7	ติดตั้งกราวด์รีด	3	จุด	470.00	1.2235	575.00	1,725.00
8	ติดตั้ง Cover บุชชิงหม้อแปลง	2	ชุด	105.00	1.2235	128.00	256.00
9	ติดตั้ง Cover ดรอพเอาท์พิวส์	2	ชุด	245.00	1.2235	300.00	600.00
10	ติดตั้ง Cover ล่อฟ้าแรงสูง	2	ชุด	135.00	1.2235	165.00	330.00
	รวมเงินแผนกหม้อแปลงภายนอก						7,968.00
	แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก โครงการ 7000924804						
1	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอนกรีตแบบ CROSSARM 30x6x760 mm	4	ชุด	27.50	1.2235	34.00	136.00
2	รื้อถอนคอน ครก.ขนาดต่างๆ	2	ท่อน	115.00	1.2235	141.00	282.00
3	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 24 เควี 5 กิโลแอมป์	2	ชุด	67.50	1.2235	83.00	166.00
4	รื้อถอนดรอพเอาท์พิวส์ 22 เควี.	2	ชุด	122.50	1.2235	150.00	300.00
5	รื้อถอนแอลทีพิวส์สวิตช์แรงต่ำ	1	ชุด	67.50	1.2235	83.00	83.00
6	รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 30 เควี.เอ.	1	เครื่อง	1,280.00	1.2235	1,566.00	1,566.00
	รวมเงินแผนกรื้อถอนหม้อแปลง						2,533.00
	แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก โครงการ 7000924805						
1	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย ขนาด 50-185 ต.มม.	12	ชุด	135.00	1.2235	165.00	1,980.00
2	ติดตั้งแร็คขนาดต่างๆ	18	ชุด	135.00	1.2235	165.00	2,970.00
	รวมเงินแผนกแรงต่ำภายนอก						4,950.00
	รวมเงินทั้ง 5 แผนก เป็นจำนวนเงิน						139,790.98

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 5 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อ

ปี

ลงชื่อ


(นายอำนาจ นวลมั่งสือ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทพ.สมต.กฟส.คกช

ลงชื่อ


(นายวีระศักดิ์ ทิมเจียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชพ.สมต.กฟส.คกช

ลงชื่อ


(นายนิติพงษ์ กลั่นยิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงช.6 ผบ.กฟส.คกช

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงสูง บริษัท สุภาลัย จำกัด หมายเลขงาน I-63-I-KKH66.MS.1005

ตามหนังสืออนุมัติที่ ก.3คกข.(ปบ.)1502 ลว.5.10.2566

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 8 ต.พันท้ายนรสิงห์ แบบเลขที่ : RF35-016/660042

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคโคกขาม

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่:

8 พ.ย. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	แผนกร็อดถอนแรงสูงภายนอก โครงการ 7000924801					
1	ร็อดถอนลูกถ้วยตั้ง 22 เควี.	51	ชุด	67.50	3,442.50	
2	ร็อดถอนลูกถ้วยแขวน 22 เควี.	15	ชุด	67.50	1,012.50	
3	ร็อดถอนเสา คอร.ขนาด 12.20 ม.	15	ต้น	855.00	12,825.00	
4	ร็อดถอนเสาคอมมู คอร.ขนาดต่างๆ	15	ต้น	717.50	10,762.50	
5	ร็อดถอนคอน คอร.ขนาดต่างๆ	8	ท่อน	115.00	920.00	
6	ร็อดถอนเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง (แบ็กเก็ต)	14	ชิ้น	115.00	1,610.00	
7	ร็อดถอนเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ต.มม. Span<50 ม.(wire ,steel)	0.084	กม.	103.70	8.71	
8	ร็อดถอนเหล็กประกบไม้คอนแบบ CROSSARM 30x6x760 mm	10	ชิ้น	27.50	275.00	
9	ร็อดถอนเหล็กประกบท้าวแขน 40x40x5 mm 2,120 mm LONG	1	ชิ้น	52.50	52.50	
	รวมเงินแผนกร็อดถอนแรงสูงภายนอก				30,909.00	
	แผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก โครงการ 7000924802					
1	พาดสายเคเบิ้ลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม	0.090	กม.	6,695.00	602.55	
2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย ขนาด 50-185 ต.มม.	21	ชุด	135.00	2,835.00	
3	ติดตั้งเหล็กคอนรับสายเคเบิ้ลอากาศ(แบ็กเก็ต)	13	ชุด	230.00	2,990.00	
4	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ 100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม.(steel channel)	2	ชุด	230.00	460.00	
5	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า ขนาด65x65x6mm 2,250(steel angle)	13	ชุด	230.00	2,990.00	
6	พาดลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ต.มม. Span<50 ม.(wire ,steel)	0.0800	กม.	2,074.97	166.00	
7	ติดตั้งกราวด์ร็อด	2	ชุด	470.00	940.00	
8	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอนแบบ CROSSARM 30x6x760 mm	4	ชุด	55.00	220.00	
9	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอนแบบ 40x40x5 mm(BRACE ,Alley Arm)	3	ชุด	105.00	315.00	
10	ติดตั้งลูกถ้วย Line Post/Pin Post Type 22 เควี.	51	ชุด	135.00	6,885.00	
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี.	21	ชุด	135.00	2,835.00	
12	ชุดหลุม-ปักเสาคอร.ขนาด 12.20 เมตร	15	ต้น	1,710.00	25,650.00	
13	ชุดหลุม-ปักเสาคอมมู คอร.ขนาดต่างๆ	15	ต้น	1,435.00	21,525.00	
14	ประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	10	ท่อน	230.00	2,300.00	
	รวมเงินแผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก				70,714.00	

กลุ่มงาน/งาน : งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงสูง บริษัท สุภาลัย จำกัด หมายเลขงาน I-63-I-KKH66.MS.1005

ตามหนังสืออนุมัติที่ ก.3คกช.(ปบ.)1502 ลว.5.10.2566

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 8 ต.พันท้ายนรสิงห์ แบบเลขที่ : RF35-016/660042

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคโคกขาม

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่:

8 พ.ย. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
แผนกก่อสร้างหม้อแปลงภายนอก โครงการ 7000924803						
1	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอนแบบ CROSSARM 30x6x760 mm	4	ชุด	55.00	220.00	
2	ประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	2	ท่อน	230.00	460.00	
3	ติดตั้งทรอพเอาท์พิวส์ 33 เควี.	2	ชุด	245.00	490.00	
4	ติดตั้งแอลทีพิวส์สวิตซ์แรงต่ำ	1	ชุด	135.00	135.00	
5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2	ชุด	135.00	270.00	
6	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 เควี.เอ.	1	เครื่อง	2,560.00	2,560.00	
7	ติดตั้งกราวด์รีด	3	จุด	470.00	1,410.00	
8	ติดตั้ง Cover บุซซิ่งหม้อแปลง	2	ชุด	105.00	210.00	
9	ติดตั้ง Cover ทรอพเอาท์พิวส์	2	ชุด	245.00	490.00	
10	ติดตั้ง Cover ล่อฟ้าแรงสูง	2	ชุด	135.00	270.00	
รวมเงินแผนกหม้อแปลงภายนอก					6,515.00	
แผนกรีดถอนหม้อแปลงภายนอก โครงการ 7000924804						
1	รีดถอนเหล็กประกับไม้คอนแบบ CROSSARM 30x6x760 mm	4	ชุด	27.50	110.00	
2	รีดถอนคอน คอร.ขนาดต่างๆ	2	ท่อน	115.00	230.00	
3	รีดถอนล่อฟ้าแรงสูง 24 เควี 5 กิโลแอมป์	2	ชุด	67.50	135.00	
4	รีดถอนทรอพเอาท์พิวส์ 22 เควี.	2	ชุด	122.50	245.00	
5	รีดถอนแอลทีพิวส์สวิตซ์แรงต่ำ	1	ชุด	67.50	67.50	
6	รีดถอนหม้อแปลงขนาด 30 เควี.เอ.	1	เครื่อง	1,280.00	1,280.00	
รวมเงินแผนกรีดถอนหม้อแปลง					2,068.00	
แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก โครงการ 7000924805						
1	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย ขนาด 50-185 ต.มม.	12	ชุด	135.00	1,620.00	
2	ติดตั้งแร็คขนาดต่างๆ	18	ชุด	135.00	2,430.00	
รวมเงินแผนกแรงต่ำภายนอก					4,050.00	
รวมเงินทั้ง 5 แผนก เป็นจำนวนเงิน					114,256.00	

ตามอนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 15 พฤษภาคม 2566 และประกาศในราชกิจจานุเบกษา วันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 (เล่ม134 ตอนพิเศษ 277 ง)

ค่างานต้นทุน = .-บาท

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก...5.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ลงชื่อ



(นายอำนาจ นวลมังสอ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทพ.ผมต.กฟส.คกช

ลงชื่อ



(นายวีระศักดิ์ ทิมเจียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชพ.ผมต.กฟส.คกช

ลงชื่อ



(นายนิติพงษ์ กลั่นยิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงง.6 ผปบ.กฟส.คกช